6. Cancriformes.

Sp. 1.	<i>Aran. vatus</i>	= <i>Thomisus vatus</i> (Clerck.)	Vide pag. 132.
2.	» <i>margaritatus</i>	» <i>Artamus margaritatus</i> (id.)	» » 133.
3.	» <i>aureolus</i>	» <i>Philodromus aureolus</i> (id.)	» » 133.
4.	» <i>formicinus</i>	» <i>Thanatus formicinus</i> (id.)	» » 134.
5.	» <i>cristatus</i>	» <i>Xysticus cristatus</i> (id.)	» » 134.
6.	» <i>roseus</i>	} » <i>Sparassus virescens</i> (id.)	» » 135.
7.	» <i>virescens</i>		

II. ARANEI AQUATICI.

Sp. 1.	<i>Aran. aquatica</i>	= <i>Argyroneta aquatica</i> (Clerck.)	pag. 135.
--------	-----------------------	--	-----------

Ex numero formarum, quas 66 ut diversas species descripsit CLERCKIUS, tollendae igitur sunt 11, quae varietates modo sunt vel alter sexus formarum sub alio quoque nomine descriptarum: *Ar. ocellatus*, *sericatus*, *formosus*, *ovatus*, *redimitus*, *undatus*, *nivalis*, *plantarius*, *v notatus*, *flammatus*, *roseus* (praeter tres illas varietates, quas etiam nominibus notavit CLERCKIUS: *peleg*, *babel*, *virgatus*), et cum iis *Ar. aculeatus*, ut qui determinari non possit (vide p. 106). Restant ergo species 54: quum autem earum 4 (*triangularis*, *domesticus*, *trabalis*, *scenicus*) ex binis quaeque formis diversis constant, sequitur, ut 58 diversas araneorum species cognoverit CLERCKIUS. E quibus 2 tantum, *Ar. cellulanus* et *striatus*, nobis ignotae sunt.

B. Recensio Araneorum suecicarum, quas descripsit

LINNAEUS.

In araneis suecicis a LINNAEO descriptis perlustrandis explicandisque *Faunae Suecicae Ed. 2* (anno 1761 typis exscriptam) secuti sumus; quod aptissimum nobis visum est, tum quia uno tenore species nostras in hoc libro illustravit LINNAEUS, nullis formis externis interpositis, tum quod ibidem accuratius et uberius eas descripsit, quam in reliquis suis operibus. Ad *Syst. Naturae Ed. 10. Tom. I. (1758)*, in qua nomina «trivialia» primum ad araneas adhibuit, et ejusdem operis *Ed. 12. T. I. P. II. (1767)* in unaquaque specie praeterea delegavimus, ratione quoque habita operum reliquorum LINNAEI, ad quae etiam, ut res postulavit, lectorem revocavimus. Quae species in *Syst. Nat. Ed. 12* ut vernaculae descriptae in *Faun. Suec. Ed. 2* non inveniuntur, eas separatim post alias recensuimus. — Ut jam antea diximus, difficillimum interdum est, araneas LINNAEI certo determinare. Descriptiones enim plerumque brevissimae sunt: quae de una eademque specie dicuntur nonnumquam satis confusa vel etiam inter se dissidentia; ut ad conjecturas magis minusve probabiles non raro sit confugiendum.